



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Rico Andersen Invest ApS

Store Kongensgade 50, 2., 1264 København K

CVR-nr. 33 08 45 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Rico Lohse Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Rico Andersen Invest ApS Store Kongensgade 50, 2. 1264 København K
	E-mail: rian@ageras.com
	CVR-nr.: 33 08 45 28
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Rico Lohse Andersen, Formand
Direktion	Rico Lohse Andersen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	A.L Andersen ApS, København
Kapitalinteresse	Mari Invest ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 50.184.370 kr. mod 22.955.856 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	3.571.847	130.419
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-55.300	-80.350
Driftsresultat	3.516.547	50.069
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-525.432	-141.449
Indtægter af kapitalinteresser	0	12.762
Andre finansielle indtægter	50.310.484	23.794.426
Øvrige finansielle omkostninger	-3.032.221	-759.952
Resultat før skat	50.269.378	22.955.856
Skat af årets resultat	-85.008	0
Årets resultat	50.184.370	22.955.856
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-128.687
Overføres til overført resultat	50.184.370	23.084.543
Disponeret i alt	50.184.370	22.955.856



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	64.700	120.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>64.700</u>	<u>120.000</u>
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.132.083	1.657.514
3	Kapitalinteresse	238.783	238.783
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.370.866</u>	<u>1.896.297</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.435.566</u>	<u>2.016.297</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	368.750
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.249.607	15.312.440
	Andre tilgodehavender	126.200	112.187
	Tilgodehavender i alt	<u>13.375.807</u>	<u>15.793.377</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	104.955.961	54.920.961
	Værdipapirer i alt	<u>104.955.961</u>	<u>54.920.961</u>
	Likvide beholdninger	4.360.409	54.381
	Omsætningsaktiver i alt	<u>122.692.177</u>	<u>70.768.719</u>
	Aktiver i alt	<u>124.127.743</u>	<u>72.785.016</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	2.043.970
Overført resultat	118.606.430	66.458.090
Egenkapital i alt	118.686.430	68.502.060
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteressenter	157.736	143.396
Langfristede gældsforpligtelser i alt	157.736	143.396
Gæld til pengeinstitutter	62.600	67.008
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.600	10.600
Gæld til tilknyttede virksomheder	429.767	410.902
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.290.489	3.565.969
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	85.022	0
Anden gæld	1.405.099	85.081
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.283.577	4.139.560
Gældsforpligtelser i alt	5.441.313	4.282.956
Passiver i alt	124.127.743	72.785.016

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	66.458.090	66.538.090
Årets overførte overskud eller underskud	0	50.184.370	50.184.370
Årets overført over	0	1.963.970	1.963.970
	80.000	118.606.430	118.686.430



Noter

	2023 kr.	2022 kr.	
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2023	321.400	321.400	
Kostpris 31. december 2023	321.400	321.400	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-201.400	-121.050	
Årets afskrivninger	-55.300	-80.350	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-256.700	-201.400	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	64.700	120.000	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2023	1.963.971	1.963.970	
Kostpris 31. december 2023	1.963.971	1.963.970	
Nedskrivninger 1. januar 2023	-306.456	-165.007	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-525.432	-141.449	
Nedskrivninger 31. december 2023	-831.888	-306.456	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.132.083	1.657.514	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Rico Andersen Invest ApS
	Ejerandel	kr.	kr.
A.L Andersen ApS, København	100 %	1.132.083	1.132.083
		1.132.083	1.132.083



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	25.000	25.000
Kostpris 31. december 2023	25.000	25.000
Opskrivninger 1. januar 2023	213.783	201.022
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	12.761
Opskrivninger 31. december 2023	213.783	213.783
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	238.783	238.783

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

		Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Rico Andersen Invest ApS kr.
Mari Invest ApS, København	Ejerandel 50 %	452.043	262.918	0
		452.043	262.918	0

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


